
 

 

UCHWAŁA NR XLII/343/2023 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się 

na obszarze powiatu polkowickiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IV/37/11 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 26 stycznia 2011 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na obszarze powiatu 

polkowickiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2017 r. poz. 659 ze zm.) zmienia się: 

1. § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotacja z budżetu powiatu polkowickiego na wykonanie prac lub robót budowlanych przy jednym 

i tym samym zabytku w danym roku budżetowym może być udzielona w wysokości do 90% ogółu 

nakładów lub robót z zastrzeżeniem ust. 4.”; 

2. W § 6 po ust. 1b dodaje się ust. 1c w brzmieniu: 

„1c. Wnioski o dotację w 2023 roku należy składać do dnia 31 maja.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Czekajło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2090


		2023-03-28T10:13:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




